



Dollar Industries Ltd.

CIN NO. : L17299WB1993PLC058969
(AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION)

Date:07.08.2019

The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block 'G', Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Symbol - DOLLAR	BSE Limited PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code :541403
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/ Madam,

**Reg: Newspaper Publication of Notice of the Annual General Meeting (AGM),
Book Closure Period, Cut-off Date and E-Voting Information**

In continuation to our letter dated 6th August, 2019 with respect to the Notice of the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 30th August, 2019, please find enclosed the copy of Newspaper Publication pertaining to completion of dispatch of Notice and Annual Report, Book Closure Period, Cut-off Date and Remote-Evoting information in The Economic Times (English) and Ei Samay (Bengali) Newspapers dated 7th August, 2019.

The copies of the said publication is also available on the website of the Company at www.dollarglobal.in.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Dollar Industries Limited.


Abhishek Mishra
Company Secretary

Encl: As stated

THE ECONOMIC TIMES (ENGLISH)

DATE: 07/08/2019



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

Regd. Office: 'Om Tower', 15th Floor, 32, J. L. Nehru Road, Kolkata - 700 071

Phone No. 033-2288 4064-66. Fax No. 033-22884063 Email: investors@dollarglobal.in Website: www.dollarglobal.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company for the financial year 2018-19 will be held on Friday, the 30th August, 2019 at 12:30 P.M. at 'Rotary Sadan', 'S.S. Hall', 94/2, Chowringhee Road, Kolkata - 700 020 to transact the business as set out in the notice of AGM dated 27th May, 2019 which has been dispatched to the Shareholders of the Company along with Annual Report by permitted mode on 5th August, 2019.

Pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 106 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the Company is providing e-voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 23rd August, 2019 to cast their vote electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

1. The Remote e-voting period shall commence on Tuesday, 27th August, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, 29th September, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond said date and time.
2. Cut-off date: 23rd August, 2019.
3. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23rd August, 2019, may obtain the login-ID and sequence number by sending a request to Niche Technologies Pvt. Ltd., the Registrar & Share Transfer Agents (RTA) at nichetechpl@nichetechpl.com or to the Company at investors@dollarglobal.in.

However, if the member is already registered with CDSL for e-voting then such member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.

4. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
6. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
7. Notice of the AGM and the Annual Report is available on the company's website i.e. www.dollarglobal.in, on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com and on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com).
8. The Company has appointed Mr. Santosh Kumar Tibrewalla, Practising Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.
9. In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact CDSL: Mr. Moley Biswas, Regional Manager, Kolkata at Phone (033) 2282-1375/1800-200-5533 or e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com or moleyb@cdslindia.com

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th August, 2019 to 30th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting and facilitating payment of Dividend, if declared.

By Order of the Board,
For DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

Place: Kolkata
Date: 08th August, 2019

Sd/-
Abhishek Mishra
Company Secretary

EI SAMAY (BENGALI)

07/08/2019



ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN : L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস : 'ওম টাওয়ার', পঞ্চদশ তল, ৩২, জে. এল. নেহরু রোড, কোলকাতা-৭০০ ০৭১
ফোন নম্বর : ০৩৩-২৮৮ ৪০৬৪-৬৪, ফ্যাক্স নম্বর : ০৩৩-২৮৮ ৪০৬৩, ইমেল : investors@dollarglobal.in ওয়েবসাইট : www.dollarglobal.in

বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির সদস্যদের ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) শুক্রবার, ৩০শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখে বেলা ১২.৩০ মিনিটে 'রেটারি সনন', 'এস.এস. হল', ৯৪/২, টোরগি রোড, কোলকাতা-৭০০০২০-তে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় ২৭শে মে, ২০১৯ তারিখের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক কার্যবলী সম্পাদন করা হবে। বার্ষিক প্রতিবেদন (অ্যানুয়াল রিপোর্ট) সহ উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের কাছে ৫ই আগস্ট, ২০১৯ তারিখে অনুমোদিত উপায়ে পাঠানো হয়েছে।

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮ ও তদন্তগত নিয়ম অনুসারে, কোম্পানি সদস্যদের জন্য, যারা কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২৩শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখে ফিজিক্যাল অথবা ডিমোটারিয়ালহিঞ্জড় আকারে শেয়ার ধারণ করছেন, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সমস্ত রেজুলিউশনে ইলেক্ট্রনিক্যালি ভোট দিতে, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা ব্যবহৃত ই-ভোটিং পরিষেবার মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের সুবিধার ব্যবস্থা করছেন। এ-বিষয়ে নির্দিষ্ট বিবরণগুলি লক্ষ্য করতে সদস্যদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে :

১. রিমোট ই-ভোটিংয়ের সময়সীমা মঙ্গলবার, ২৭শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখে সকাল ৯ ঘটিকার (প্র.ভাস.) শুরু হবে এবং বুধসপতিবার, ২৯শে সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকাল ৫ ঘটিকার (প্র.ভাস.) শেষ হবে। এই সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে ইলেক্ট্রনিক উপায়ে ভোটদান অনুমোদন করা হবে না।
২. কাট-অফ ডেট : ২৩শে আগস্ট, ২০১৯।
৩. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর, কোনও ব্যক্তি, কোম্পানির শেয়ার অর্জন করলে এবং কোম্পানির সদস্য হলে ও কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২৩শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখে কোম্পানির শেয়ার ধারণ করলে, রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), নাইচি টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড কে nichetechpl@nichetechpl.com-তে অথবা কোম্পানিকে investors@dollarglobal.in-তে অনুরোধপত্র পাঠিয়ে লগইন-আইডি এবং সিক্যোরেন্স নম্বর পেতে পারেন।

অবশ্য, যদি কোনও সদস্য ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ ইতিমধ্যে রেজিস্ট্রিকৃত থাকেন সেক্ষেত্রে সেই সদস্য তাঁর ভোটদানের জন্য বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

৪. বার্ষিক সাধারণ সভায়লে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা পাওয়া যাবে এবং সভায় উপস্থিত থাকে যে সকল সদস্য পূর্বে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেননি, তিনি/তারা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে সভায়লে তাঁর/তাদের ভোট-সংক্রান্ত প্রয়োগ করতে পারবেন।
৫. রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটাধিকার প্রয়োগ করার পরেও একজন সদস্য এজিএম-এ অংশ নিতে পারবেন কিন্তু এজিএম-এ পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না।
৬. একজন ব্যক্তি, যার নাম কোম্পানির কাট-অফ ডেট-এ সদস্যদের রেজিস্ট্রারে বা ডিপোজিটরি-সেবার দ্বারা রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্ট্রারে নথীভুক্ত আছে, তিনি রিমোট ই-ভোটিং তথা এজিএম-এর স্থানে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দেবার জন্য বিবেচিত হবেন।
৭. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং অ্যানুয়াল রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.dollarglobal.in, সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.cdslindia.com-তে এবং এনএসই (www.nseindia.com) এবং বিসই (www.bseindia.com)-এর ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।
৮. কোম্পানি স্বয়ং ও পরিচ্ছন্ন উপায়ে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং প্রক্রিয়া এবং এজিএম-এর স্থানে ভোট প্রক্রিয়া ক্রস-ইজ করতে স্টুটিনইজার হিসেবে প্রাক্সিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি মি. সন্তোষ কুমার টি. রেওয়াল-কে নিয়োগ করেছেন।
৯. ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অনুসন্ধান বা অভিযোগের ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন - সিডিএসএল : মি. মলয় বিশ্বাস, রিজিওনাল ম্যানেজার, কলকাতা, ফোন (০৩৩) ২২৮২-১৩৭৫/১৮০০-২০০-৫৫৩৩ অথবা ই-মেল : helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা moleyb@cdslindia.com

বিজ্ঞপ্তি মারফত পুনরায় এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১ তহবৎ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানুজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ১০ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২(১) অনুসারে আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ডিভিডেন্ড, যদি ঘোষিত হয়, প্রদানের উদ্দেশ্যে, কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রার এবং কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২৪শে আগস্ট, ২০১৯ থেকে ৩০শে আগস্ট, ২০১৯ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিন ধরে) বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর ডিরেক্টর

স্থান : কোলকাতা
তারিখ : ৩ই আগস্ট, ২০১৯

অভিযেক মিশ্রা
কোম্পানি সেক্রেটারি